



سایت شبکه تلاش کرده موضوعها و مطالب مختلف و مورد استقبال خواندگانش را یکجا و در قالب کتابهای الکترونیکی در اختیار علاقه‌مندان دنیای فناوری قرار دهد. این کتابهای الکترونیکی کمک می‌کنند خوانندگان به راحتی موضوع مورد نیاز یا علاقه خود را انتخاب کرده و کتابشان را دانلود و مطالعه کنند یا روی دستگاه‌های همراه کپی و همه‌جا همراه خود داشته باشند. تا کنون ۲۰ کتاب الکترونیکی در حوزه‌ها و موضوعهای مختلف روی سایت شبکه منتشر شده است که همگی برای اعضای سایت شبکه رایگان هستند. اگر تا کنون کتابهای مورد علاقه‌تان را دانلود نکردید؛ از فهرست زیر استفاده کنید:

وای‌فای

[دانلود کنید: کتاب الکترونیکی ترفندهای وای‌فای خانگی](#)



در این کتاب الکترونیکی ۹ مطلب خواندنی و کاربردی درباره شبکه‌های وای‌فای خانگی گردآوری و در قالب یک فایل PDF منتشر شده است. با یک عضویت ساده می‌توانید به طور رایگان این کتاب را دانلود و مطالعه کنید.

[دانلود کنید: کتاب الکترونیکی ترندهای وای‌فای](#)



در این کتاب الکترونیکی می‌توانید راه‌حلهایی برای مشکلات وای‌فای خود روی دستگاه‌های مختلف بیابید. دانلود این کتاب برای اعضای سایت شبکه رایگان است.

5G

[دانلود کنید: کتاب الکترونیکی «5G: نسل پنجم شبکه‌های موبایل»](#)



این کتاب الکترونیکی مجموعه مقالاتی درباره نسل بعدی شبکه‌های موبایل (5G) است که طی یک سال اخیر روی سایت شبکه منتشر شدند. اعضای سایت شبکه می‌توانند PDF کتاب را به طور رایگان دانلود کنند.

ویندوز 10

دانلود کنید: کتاب الکترونیکی امنیت ویندوز ۱۰



اگر به امنیت سیستم و سیستم‌عامل خود اهمیت می‌دهید، ویندوز ۱۰ ابزارها و قابلیت‌های زیادی در اختیارتان قرار می‌دهد. این کتاب الکترونیکی رایگان آموزش استفاده از این ابزارها است. اعضای سایت شبکه می‌توانند این کتاب

را رایگان دانلود کنند.

دانلود کنید: کتاب الکترونیکی «شبکه در ویندوز ۱۰»



این کتاب الکترونیکی رایگان شامل چندین مقاله کاربردی برای مدیریت تنظیمات شبکه در ویندوز ۱۰ است. اعضای سایت شبکه می‌توانند به رایگان این کتابچه را دانلود کنند.

دانلود کنید: کتاب الکترونیکی «کنترل ویندوز ۱۰ را به دست بگیرید»



اگر به تازه‌گی ویندوز ۱۰ را نصب کردید و هنوز با تمامی بخش‌ها و تنظیمات آن آشنا نیستید، مطالب این کتاب الکترونیکی رایگان، گام به گام شما را در ساختن ویندوز ۱۰ خودتان یاری می‌کنند. اعضای سایت شبکه می‌توانند این کتاب الکترونیکی را به صورت رایگان دانلود کنند.

موفقیت و کارآفرینی

[دانلود کنید: کتاب الکترونیکی رایگان «۹ مرد موفق، ۹۰ رمز موفقیت»](#)



در این کتاب رایگان پای درس موفقیت‌ترین کارآفرینان حوزه فناوری می‌نشینیم و از زبان آن‌ها رموز موفقیت را می‌آموزیم. در این مجموعه ۹ مرد موفق و شناخته شده دنیای فناوری هر یک ۱۰ درس موفقیتی و راز پیروزی خود را بر ملا می‌کنند. اعضای سایت شبکه به طور رایگان می‌توانند این کتاب الکترونیکی را دانلود کنند.

[دانلود کنید: کتاب الکترونیکی «جدوظیفه‌گی ممنوع»](#)



«چرا نباید چند کار را با هم انجام داد؟» این کتاب الکترونیکی می‌خواهد به این سوال جواب‌های علمی بدهد. اعضای سایت شبکه می‌توانند به طور رایگان این کتاب را دانلود کنند.

کتاب صوتی موفقیت و کارآفرینی

[کتاب صوتی «به موفقیت عادت کن»](#)



این درست است که عادت کردن به هر چیزی صحیح نیست، اما اگر برخی از عادت‌ها شما را به قله موفقیت برسانند؛ آیا حاضر نیستید این عادت‌ها را وارد زندگی خود کنید؟

[کتاب صوتی «۹ مرد موفق؛ ۹۰ رمز موفقیت»](#)



این کتاب صوتی بسیار جذاب، رموز موفقیت ۹ مرد موفق و کارآفرین دنیای فناوری را برای شما بازگو می‌کند. می‌توانید برای آشنایی بیشتر با محتوای کتاب، بخشی از آن را به رایگان گوش کنید.

مرورگرهای وب

[دانلود کنید: کتاب الکترونیکی «36 ترفند گوگل کروم»](#)



گوگل کروم یکی از محبوب‌ترین و قدرتمندترین مرورگرهای دنیا است. روزانه ساعت‌ها از درگاه کروم به جهان مجازی متصل می‌شویم؛ کار می‌کنیم تحقیق می‌کنیم و... کتاب "36 ترفند گوگل کروم" قصد دارد با معرفی 36

ترفند و افزونه کروم سرعت و کیفیت کار با این مرورگر محبوب را برای شما افزایش دهد.

[دانلود کنید: کتاب الکترونیکی «۴۵ ترفند مرورگرهای وب»](#)



با این کتاب الکترونیکی به دنیای پر رمز و راز مرورگرهای وب سفر و وب‌گردی و اینترنت‌گردی خود را با تکنیک‌های جدید به‌روزرسانی کنید. در این کتاب رایگان ۴۵ ترفند برای مرورگرهای کروم، فایرفاکس، اینترنت اکسپلورر، سافاری اپل و کروم موبایل آموزش داده شده است.

خودرو

[دانلود کنید: کتاب الکترونیکی «خودران‌ها»](#)



اگر علاقه‌مند خودران‌ها هستید و می‌خواهید از ایده و تاریخچه تا مراحل تکوین و وضعیت حال و آینده‌شان را بدانید، این کتاب رایگان برای شما آماده شده است.

[دانلود کنید: کتاب الکترونیکی «۱۵ خودروی برتر سال ۲۰۱۶»](#)



این کتاب الکترونیکی ۱۵ خودروی برتر سال ۲۰۱۶ از نگاه سایت بیزینس اینسایدر را معرفی می‌کند. اعضای سایت شبکه می‌توانند این کتاب را به طور رایگان از روی لینک زیر دانلود کنند.

بازی

[دانلود کنید: کتاب الکترونیکی «برترین بازی‌های 95»](#)



دنیای بازی دنیای گرافیک و هیجان است. در کتاب الکترونیکی «برترین بازی‌های 95» به بررسی کامل 7 بازی برتر 95 سال پرداختیم. اگر به بازی‌های کامپیوتری علاقه‌مندید این کتاب برای شما است.

هوش مصنوعی

[دانلود کنید: کتاب الکترونیکی «یادگیری ماشینی؛ سفری به اعماق هوشمندی»](#)



این کتاب الکترونیکی طی چندین مقاله سعی می‌کند کاربردها و کارکردهای فناوری «یادگیری ماشینی» را تشریح کند و با مثال‌هایی عینی به کسب‌وکارها بگوید چگونه باید از ابزارهای یادگیری ماشینی برای موفقیت‌شان سود ببرند. اعضای سایت شبکه می‌توانند این کتاب را رایگان دانلود کنند.

بیت‌کوین

[کتاب الکترونیکی جویندگان بیت‌کوین](#)



این کتاب الکترونیکی در ۶۴ صفحه به طور مفصل پول دیجیتالی «بیت‌کوین» را مورد بررسی قرار می‌دهد. اعضای سایت شبکه می‌توانند این کتاب را به صورت رایگان دانلود کنند.

آیفون

[کتاب الکترونیکی آشنایی با آیفون ۷](#)



این کتاب الکترونیکی مجموعه مطالبی درباره مشخصات و قابلیت‌های آیفون ۷ و آیفون ۷ پلاس شرکت اپل است. اعضای سایت شبکه می‌توانند این کتاب الکترونیکی به فرمت PDF و شامل ۹ فصل جذاب و خواندنی را به طور رایگان دانلود کنند.

آموزش آنلاین

[دانلود کنید: کتاب الکترونیکی «دانشگاه در خانه شما»](#)



در این کتاب الکترونیکی بیش از ۵۷ مرکز آموزش از راه دور و آنلاین، سایت و دوره آموزش مجازی در زمینه‌های

مختلف معرفی شده است. دانلود این کتاب برای اعضای سایت شبکه رایگان است.

معرفی کتاب

[دانلود کنید: کتاب الکترونیکی «کتاب در کتاب»](#)



اگر به موضوعات: اینترنت اشیا، هوش مصنوعی، سیستم عامل، برنامه نویسی و امنیت علاقه‌مندید، این کتاب برای شماست.دانلود این کتاب برای اعضای سایت شبکه رایگان است.

تاریخ انتشار:

نشانی منبع:

<https://www.shabakeh-mag.com/download/8094/%DB%B2%DB%B0-%DA%A9%D8%AA%D8%A7%D8%A8-%D8%A7%D9%84%DA%A9%D8%AA%D8%B1%D9%88%D9%86%DB%8C%DA%A9%DB%8C-%D8%B1%D8%A7%DB%8C%DA%AF%D8%A7%D9%86-%D8%B3%D8%A7%DB%8C%D8%AA-%D8%B4%D8%A8%DA%A9%D9%87>